
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,127,500

10,964,250

7,022,800

2,128,000

3,834,500

7,002,500

6,694,500

2,691,000

5,969,150

765,000

8,655,600

5,670,750

6,156,000

1,462,000

5,980,500

37,013,900

7,637,000

11,869,000

6,131,900

1,880,000

7,245,400

926,000

20,333,750

10,080,500

11,589,000

4,327,750

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

2,000

6,642

11,970

22,250

3,000

12,040

11,060

18,285

15,675

13,526

22,334

6,571

20,325

10,296

3,000

20,103

22,361

50,311

4,153

9,692

15,407

3,000

11,379

11,363

9,824

3,000

6,800,000

10,850,000

26,053,000

15,180,000

6,714,500

13,630,000

10,718,000

4,818,000

11,590,793

2,858,000

30,292,500

36,574,750

20,737,000

10,320,000

1,000,000

55,855,000

24,103,600

17,305,000

10,600,000

2,450,000

9,283,000

736,000

34,603,500

10,940,000

18,903,250

8,600,000

特別寄付金 合計

千曲川

軽井沢

小諸

小諸浅間

南佐久

佐久

佐久コスモス

蓼科

丸子

東御

上田

上田東

上田西

上田六文銭

更埴

長野

長野南

長野西

須坂

須坂五岳

戸倉上山田

みゆき野飯山

長野東

長野北東

長野北

中野

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

36,000

249,000

132,000

40,000

54,000

190,000

153,000

56,000

380,000

57,000

183,750

168,000

174,000

78,000

87,000

1,832,000

105,000

264,000

108,000

52,000

81,000

15,000

460,000

275,000

260,000

57,000

0

30,000

275,000

405,000

0

400,000

400,000

200,000

200,000

200,000

1,000,000

200,000

700,000

200,000

0

500,000

700,000

2,000,000

0

200,000

335,000

0

200,000

350,000

300,000

0

普通

36,000

279,000

407,000

445,000

54,000

590,000

553,000

256,000

580,000

257,000

1,183,750

368,000

874,000

278,000

87,000

2,332,000

805,000

2,264,000

108,000

252,000

416,000

15,000

660,000

625,000

560,000

57,000

18

42

34

20

18

49

50

14

37

19

53

56

43

27

29

116

36

45

26

26

27

5

58

55

57

19

2020年6月30日

2,000

6,000

4,000

2,000

3,000

4,000

3,000

4,000

10,000

3,000

3,500

3,000

4,000

3,000

3,000

16,000

3,000

6,000

4,000

2,000

3,000

3,000

8,000

5,000

5,000

3,000

8,927,500

21,814,250

33,075,800

17,308,000

10,549,000

20,632,500

17,412,500

7,509,000

17,559,943

3,623,000

38,948,100

42,245,500

26,893,000

11,782,000

6,980,500

92,868,900

31,740,600

29,174,000

16,731,900

4,330,000

16,528,400

1,662,000

54,937,250

21,020,500

30,492,250

12,927,750

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,727,850

5,584,000

12,148,150

6,552,500

1,948,500

8,719,500

6,193,000

6,644,000

11,817,500

8,316,500

5,909,250

1,273,500

5,036,000

2,789,003

9,389,900

5,670,000

13,987,440

4,272,500

3,247,500

15,329,750

6,956,250

7,604,550

3,141,550

4,603,400

8,318,400

3,907,250

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

5,384

3,300

15,576

12,763

3,157

10,000

5,000

13,142

14,363

19,974

27,611

25,222

8,727

2,189

18,893

15,416

12,791

15,263

4,842

13,714

11,197

14,627

22,210

16,875

12,914

18,500

37,900,000

8,438,193

29,176,500

17,992,000

4,100,000

7,251,084

13,134,973

31,164,000

47,210,621

23,761,000

18,009,257

6,006,000

21,455,450

14,423,092

34,160,000

23,180,000

32,618,000

24,614,825

7,400,000

46,450,000

22,700,000

20,960,000

10,402,000

21,430,000

21,272,000

22,218,643

特別寄付金 合計

あづみ野

白馬

松本

松本東

松本城

大町

木曽

松本空港

松本南

松本西南

塩尻

塩尻北

茅野

富士見

岡谷

岡谷エコー

諏訪

諏訪湖

諏訪大社

伊那

伊那中央

駒ヶ根

箕輪

辰野

飯田

飯田東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

33,000

551,000

185,000

60,000

160,000

105,000

350,000

270,000

190,000

117,000

27,000

110,000

38,000

188,000

240,000

414,000

109,500

114,000

168,000

237,500

129,000

57,000

50,000

102,000

70,000

140,000

0

368,000

300,000

0

0

0

570,000

520,000

589,000

380,000

200,000

370,000

3,600

700,000

500,000

200,000

440,000

70,000

600,000

300,000

500,000

365,000

355,000

350,000

263,000

普通

140,000

33,000

919,000

485,000

60,000

160,000

105,000

920,000

790,000

779,000

497,000

227,000

480,000

41,600

888,000

740,000

614,000

549,500

184,000

768,000

537,500

629,000

422,000

405,000

452,000

333,000

26

10

59

38

19

16

21

70

55

39

18

9

55

19

47

48

48

36

38

56

48

43

19

24

35

18

2020年6月30日

0

3,000

9,571

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

3,000

2,000

2,000

4,000

5,000

9,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

43,627,850

14,022,193

41,324,650

24,544,500

6,048,500

15,970,584

19,327,973

37,808,000

59,028,121

32,077,500

23,918,507

7,279,500

26,491,450

17,212,095

43,549,900

28,850,000

46,605,440

28,887,325

10,647,500

61,779,750

29,656,250

28,564,550

13,543,550

26,033,400

29,590,400

26,125,893

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,727,000

4,990,000

12,811,800

399,774,793

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

14,246

15,583

0

14,228

44,120,954

22,547,200

36,680,411

1,072,292,096

特別寄付金 合計

飯田南

天竜川

2600その他

合計

(年)

(年)

414,000

144,000

0

10,179,750

569,000

230,000

400,000

18,077,600

普通

983,000

374,000

400,000

28,257,350

69

24

0

1,986

2020年6月30日

6,000

6,000

0

54,847,954

27,537,200

49,492,211

1,472,066,889

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


