

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2020年6月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	今年度	今期	今期	今期	会員数	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
		普通 単価	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)				
千曲川	(年)	2,000	36,000	0	36,000	18	2,000	2,127,500	6,800,000	8,927,500
軽井沢	(年)	6,000	249,000	30,000	279,000	42	6,642	10,964,250	10,850,000	21,814,250
小諸	(年)	4,000	132,000	275,000	407,000	34	11,970	7,022,800	26,053,000	33,075,800
小諸浅間	(年)	2,000	40,000	405,000	445,000	20	22,250	2,128,000	15,180,000	17,308,000
南佐久	(年)	3,000	54,000	0	54,000	18	3,000	3,834,500	6,714,500	10,549,000
佐久	(年)	4,000	190,000	400,000	590,000	49	12,040	7,002,500	13,630,000	20,632,500
佐久コスモス	(年)	3,000	153,000	400,000	553,000	50	11,060	6,694,500	10,718,000	17,412,500
蓼科	(年)	4,000	56,000	200,000	256,000	14	18,285	2,691,000	4,818,000	7,509,000
丸子	(年)	10,000	380,000	200,000	580,000	37	15,675	5,969,150	11,590,793	17,559,943
東御	(年)	3,000	57,000	200,000	257,000	19	13,526	765,000	2,858,000	3,623,000
上田	(年)	3,500	183,750	1,000,000	1,183,750	53	22,334	8,655,600	30,292,500	38,948,100
上田東	(年)	3,000	168,000	200,000	368,000	56	6,571	5,670,750	36,574,750	42,245,500
上田西	(年)	4,000	174,000	700,000	874,000	43	20,325	6,156,000	20,737,000	26,893,000
上田六文銭	(年)	3,000	78,000	200,000	278,000	27	10,296	1,462,000	10,320,000	11,782,000
更埴	(年)	3,000	87,000	0	87,000	29	3,000	5,980,500	1,000,000	6,980,500
長野	(年)	16,000	1,832,000	500,000	2,332,000	116	20,103	37,013,900	55,855,000	92,868,900
長野南	(年)	3,000	105,000	700,000	805,000	36	22,361	7,637,000	24,103,600	31,740,600
長野西	(年)	6,000	264,000	2,000,000	2,264,000	45	50,311	11,869,000	17,305,000	29,174,000
須坂	(年)	4,000	108,000	0	108,000	26	4,153	6,131,900	10,600,000	16,731,900
須坂五岳	(年)	2,000	52,000	200,000	252,000	26	9,692	1,880,000	2,450,000	4,330,000
戸倉上山田	(年)	3,000	81,000	335,000	416,000	27	15,407	7,245,400	9,283,000	16,528,400
みゆき野飯山	(年)	3,000	15,000	0	15,000	5	3,000	926,000	736,000	1,662,000
長野東	(年)	8,000	460,000	200,000	660,000	58	11,379	20,333,750	34,603,500	54,937,250
長野北東	(年)	5,000	275,000	350,000	625,000	55	11,363	10,080,500	10,940,000	21,020,500
長野北	(年)	5,000	260,000	300,000	560,000	57	9,824	11,589,000	18,903,250	30,492,250
中野	(年)	3,000	57,000	0	57,000	19	3,000	4,327,750	8,600,000	12,927,750

2600 地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2020年6月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	今年度	今期	今期	今期	会員数	個人 寄付	普通寄付金	特別寄付金	合計
		普通 単価	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	平均			
あづみ野		0	0	140,000	140,000	26	5,384	5,727,850	37,900,000	43,627,850
白馬	(年)	3,000	33,000	0	33,000	10	3,300	5,584,000	8,438,193	14,022,193
松本	(年)	9,571	551,000	368,000	919,000	59	15,576	12,148,150	29,176,500	41,324,650
松本東	(年)	5,000	185,000	300,000	485,000	38	12,763	6,552,500	17,992,000	24,544,500
松本城	(年)	3,000	60,000	0	60,000	19	3,157	1,948,500	4,100,000	6,048,500
大町	(年)	10,000	160,000	0	160,000	16	10,000	8,719,500	7,251,084	15,970,584
木曽	(年)	5,000	105,000	0	105,000	21	5,000	6,193,000	13,134,973	19,327,973
松本空港	(年)	5,000	350,000	570,000	920,000	70	13,142	6,644,000	31,164,000	37,808,000
松本南	(年)	5,000	270,000	520,000	790,000	55	14,363	11,817,500	47,210,621	59,028,121
松本西南	(年)	5,000	190,000	589,000	779,000	39	19,974	8,316,500	23,761,000	32,077,500
塩尻	(年)	6,000	117,000	380,000	497,000	18	27,611	5,909,250	18,009,257	23,918,507
塩尻北	(半)	3,000	27,000	200,000	227,000	9	25,222	1,273,500	6,006,000	7,279,500
茅野	(年)	2,000	110,000	370,000	480,000	55	8,727	5,036,000	21,455,450	26,491,450
富士見	(年)	2,000	38,000	3,600	41,600	19	2,189	2,789,003	14,423,092	17,212,095
岡谷	(年)	4,000	188,000	700,000	888,000	47	18,893	9,389,900	34,160,000	43,549,900
岡谷工コー	(年)	5,000	240,000	500,000	740,000	48	15,416	5,670,000	23,180,000	28,850,000
諏訪	(年)	9,000	414,000	200,000	614,000	48	12,791	13,987,440	32,618,000	46,605,440
諏訪湖	(年)	3,000	109,500	440,000	549,500	36	15,263	4,272,500	24,614,825	28,887,325
諏訪大社	(年)	3,000	114,000	70,000	184,000	38	4,842	3,247,500	7,400,000	10,647,500
伊那	(年)	3,000	168,000	600,000	768,000	56	13,714	15,329,750	46,450,000	61,779,750
伊那中央	(年)	5,000	237,500	300,000	537,500	48	11,197	6,956,250	22,700,000	29,656,250
駒ヶ根	(年)	3,000	129,000	500,000	629,000	43	14,627	7,604,550	20,960,000	28,564,550
箕輪	(年)	3,000	57,000	365,000	422,000	19	22,210	3,141,550	10,402,000	13,543,550
辰野	(年)	2,000	50,000	355,000	405,000	24	16,875	4,603,400	21,430,000	26,033,400
飯田	(年)	3,000	102,000	350,000	452,000	35	12,914	8,318,400	21,272,000	29,590,400
飯田東	(年)	4,000	70,000	263,000	333,000	18	18,500	3,907,250	22,218,643	26,125,893

個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

2600地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2020年6月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	今年度	今期 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
飯田南	(年)	6,000	414,000		569,000	983,000	69	14,246	10,727,000	44,120,954	54,847,954
天竜川	(年)	6,000	144,000		230,000	374,000	24	15,583	4,990,000	22,547,200	27,537,200
2600その他		0	0		400,000	400,000	0	0	12,811,800	36,680,411	49,492,211
合計			10,179,750	18,077,600	28,257,350	1,986	14,228	399,774,793	1,072,292,096	1,472,066,889	